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INFORMATION 
 

Entreprenad klar 

Stambyte och reliningsarbete som pågick hela föregående år är nu klart och nycklar 

återlämnade till alla boende. 

 

Byte Kulvertar  

Som vi informerat om tidigare har vi en läcka i en ledning som ligger i kulverten 

mellan hus 1 och 3. Problemet har lösts tillfälligt med en ledning ovan jord. Våra 

kulvertar mellan husen är 25 år gamla och ledningarna i koppar, ett material som 

inte används idag eftersom det inte är hållbart.  

 

I samband med att ny kulvert läggs mellan hus 1 och 3 och ledningarna grävs ned 

under mark kommer också kulverten mellan hus 3 och 5 att bytas för att undvika 

problem med vattenförsörjningen i hus 5. 

 

Städdag 19 april 

Vårens städdag är söndag den 19 april, kl 9-13. Vi bjuder på fika och alla som arbetar 

hela den utsatta tiden får som ett litet Tack 300 kr i avdrag på avgiften vid nästa 

aviutskick. Anmäl ditt deltagande på lapp som finns uppsatt i trappuppgång 3B. 

 

Självförvaltning 
Är du intresserad av att hjälpa till i trädgården? Vi tar tacksamt emot all hjälp eftersom 

självförvaltning är ett billigare alternativ i jämförelse med att köpa in tjänsten.  Kontakta 

styrelsen om du är intresserad av att hjälpa till i trädgården eller utföra andra 

förekommande arbetsuppgifter. Ersättning utgår per timme som självförvaltningsersättning. 

 

Kontakt: brf.strindbergsvag@live.se eller 0700-44 06 56 

 

Styrelsearbete 

Är du intresserad av styrelsearbete? Kontakta i så fall Sonja  Lindsjö på 0704-94 43 53. Som 

ledamot i styrelsen krävs följande 

 Tillgång till dator och kan besvara e-post regelbundet/flera gånger i veckan. 

 Att ledamoten kan delta på styrelsemöten cirka en gång per månad 

 Att ledamoten kan delta i kurser kvällstid i utbildningssyfte (en eller flera kvällar, 

valbara kurser efter eget intresse) 
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 Att ledamoten är engagerad och kan utföra olika arbetsuppgifter 

 

Ungefärlig arbetstid är 100 timmar per år. Ett mindre arvode på cirka 5.000 kr utgår för 

arbetet. 

Stämma 

Stämma planeras till den 27 maj kl 18.30 då föreningens årsredovisning presenteras 

och styrelse väljs. Stämman äger rum i Rådhusets cafeteria. Kallelse kommer att 

delas ut till alla bostadsrättshavare. 
 

Hälsningar  

Styrelsen  


